

**Havana Varde ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 42 58 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Havana Varde ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 42 58 59  
Stiftet: 6. maj 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
10. regnskabsår

### Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396.361 kr. mod 1.965.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.539 kr. mod 255.048 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at man i nødvendigt omfang støtter selskaber økonomisk.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.396.361</b>	<b>1.965.216</b>
2 Personaleomkostninger	-1.586.117	-1.549.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.132	-47.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>-241.888</b>	<b>367.952</b>
Andre finansielle indtægter	1.278	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.788	-39.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-273.398</b>	<b>328.661</b>
Skat af årets resultat	67.859	-73.613
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.539</b>	<b>255.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	255.048
Disponeret fra overført resultat	-205.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.539</b>	<b>255.048</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.665	4.801
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>215.665</u>	<u>4.801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		357.500	357.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>367.500</u>	<u>367.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>583.165</u></b>	<b><u>372.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		77.000	124.000
Varebeholdninger i alt		<u>77.000</u>	<u>124.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.482	97.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		67.859	0
Andre tilgodehavender		63.481	63.297
Periodeafgrænsningsposter		3.706	9.214
Tilgodehavender i alt		<u>402.528</u>	<u>169.513</u>
Likvide beholdninger		331.505	1.319.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>811.033</u></b>	<b><u>1.612.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.394.198</u></b>	<b><u>1.984.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-205.539	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>255.048</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-80.539</u></b>	<b><u>380.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.355	254.408
	Gæld til tilknyttede virksomheder	948.806	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	966.311
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.613
	Anden gæld	<u>218.576</u>	<u>310.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.737</u>	<u>1.604.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.474.737</u></b>	<b><u>1.604.859</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.394.198</u></b>	<b><u>1.984.907</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at man i nødvendigt omfang støtter selskaber økonomisk.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.497.809	1.452.837
Andre omkostninger til social sikring	6.248	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>82.060</u>	<u>89.282</u>
	<b><u>1.586.117</u></b>	<b><u>1.549.598</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.834	35.950
Andre finansielle omkostninger	<u>3.954</u>	<u>3.441</u>
	<b><u>32.788</u></b>	<b><u>39.391</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje, har selskabets bankforbindelse stillet bankgaranti på 100 t.kr.

Selskabet har overfor dets bankforbindelse, Spar Nord Bank A/S, stillet pant i selskabets løsøre på samlet 200 t.kr.

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om forpagtning. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 216 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 286 t.kr. pr. 31. december 2018.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået aftale om leje af garage og lager. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 2 t.kr. pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Flid Invest ApS, CVR 30 61 49 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.